平成２３年３月２４日

組合員・会員代表者 様

全国米穀販売事業共済協同組合
㈳米穀安定供給確保支援機構
㈳ 日 本 精 米 工 業 会

東北地方太平洋沖地震被害への支援について

拝啓 春寒の候、ご多忙のこととご拝察申し上げます。平素は本組合の運営に

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、去る３月１１日に発生した「東北地方太平洋沖地震」により、被害を

受けた方々を支援するため、下記により取り進めたく、ご提案申し上げます。
なお、この度の被災は広範に亘るため、義援金の主たる寄附先は日本赤十字

社を予定致しております。何卒ご理解賜り、ご協力方をよろしくお願い申し上

げます。
敬具

記

1. 支援方法 義援金：１口 １０，０００円（１口以上お願い致します）

2. 義援金の申出 別紙に口数等をご記入の上、３月３１日（木）までに、全

米販総務部（担当：河村、田中）あてにＦＡＸにてご返信

下さい。

3. 義援金の送金 （１）振込先  全国米穀販売事業共済協同組合
           みずほ銀行     本店     当座 0149266
  三菱東京ＵＦＪ銀行 麹町中央支店 当座 9006023
  三井住友銀行 人形町支店 普通 1269912

  （２）振込期限

 平成２３年４月８日（金）
以上

ＦＡＸ連絡（至急）

平成２３年  月  日

全国米穀販売事業共済協同組合
総務部行き
（ＦＡＸ０３－４３３４－２１０７）

組合員・会員名

全 米 販 ・ 米 穀 機 構 ・ 精 米 工

東北地方太平洋沖地震被害に係る義援金の拠出について

標記の件について、下記の通り拠出致します。

記

１．拠出額 ¥           （   口）

２．送金予定日 平成２３年  月  日（４月８日まで）

３．振込予定口座 （いずれかに○をしてください）

           ① みずほ銀行

   ② 三菱東京ＵＦＪ銀行

 ③ 三井住友銀行

以上